En 60.92 m con colinda con Zona Federal Marítimo Terrestre. 

Ilustración 2. Localización del predio elegido como sitio del proyecto. 

2.1.4. INVERSION REQUERIDA 

La inversión aproximada para el Proyecto denominado “Casa Mareg” se estima 

aproximadamente de $6,700,000.00 (Seis millones setecientos mil pesos 00/100 M. N.) para la 

construcción unifamiliar. 

Importe considerado para medidas preventivas, de protección y mitigación ambiental: 

Se consideran para el rubro ambiental un costo de $350,000 (Trecientos cincuenta mil pesos 

00/100 M.N.) La cantidad antes citada será aplicada bajo el concepto de manejo ambiental,